



## 3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

JWP:

9<sup>th</sup> August, 2020

The Manager,  
Listing Department,  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.

Scrip Code: 516092

The Manager,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400051.

Scrip Code: 3PLAND

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clips - Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure Dates pursuant to the Provision of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We have enclosed the copies of the Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure Dates published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For 3P LAND HOLDINGS LTD.,**

(J. W. Patil)  
Company Secretary.  
Encl: A/a



**Registered Office:**

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388  
E-Mail : [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com). CIN L74999MH1999PLC013394 GSTIN:-27AAACP0487812Q

**Corporate Office:**

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.  
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.  
E-Mail: [pudumjee@pudumjee.com](mailto:pudumjee@pudumjee.com) Web Site : [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com).



## 3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office: Thergaon, Chinchwad, Pune-411033  
Tel: +91-20-30613333, Fax: +91-20-30613388  
E-Mail: sk@pudumjee.com, Website: www.pudumjeeindustries.com  
CIN: L74999MH1999PLC013394

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATES

The 55<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the 3P Land Holdings Limited ("Company") will be held **on Monday, 31<sup>st</sup> August, 2020 at 10:00 a.m.** (IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a Common Venue, to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated 1<sup>st</sup> August, 2020. The proceedings of the AGM shall be deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which shall be the deemed venue of the AGM.

Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2019-20 has already been sent on 8<sup>th</sup> August, 2020, through electronic mode to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) in compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circular dated 5<sup>th</sup> May, 2020, read with the Circulars dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and 8<sup>th</sup> April, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") dated 12<sup>th</sup> May, 2020. The Notice of AGM along with the Annual Report 2019-20 is also available and can be downloaded from the Company's website at [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21<sup>st</sup> August, 2020 to 31<sup>st</sup> August, 2020 (both days inclusive).

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote electronically through E-voting services provided by National Securities Depository Limited on all the resolutions set forth in the Notice dated 1<sup>st</sup> August, 2020. The details are given hereunder:

1. Date of completion of sending notice of AGM and Annual Report-2019-20 through e-mail: 8<sup>th</sup> August, 2020;
2. The date and Time of commencement of remote e-voting: Friday, the 28<sup>th</sup> August, 2020 at 9:00 a.m. (IST);
3. The date and Time of end of remote e-voting: Sunday, the 30<sup>th</sup> August, 2020 at 5:00 p.m. (IST) and the facility shall be forthwith blocked;
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote is 24<sup>th</sup> August, 2020;
5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 24<sup>th</sup> August, 2020, may obtain the Login ID and Password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your votes. If you have forgot your password, you can retrieve the same by using "Forgot User Details/Password?" or "Physical User Reset Password?" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact NSDL at the toll free no.: 1800-222-990. Members can also use the OTP (One Time Password) based login for casting the votes on the e-voting system of NSDL.
6. Members may note that:
  - a. The facility for casting the vote through e-voting will be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not casted their vote by means of remote e-voting may cast their vote through e-voting at the time of the AGM.
  - b. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;
  - c. a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
7. In case of any queries relating to e-voting you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).
8. In case of any grievances in connection with the facility for e-voting, please contact with Ms. Megha Malviya, Assistant Manager, NSDL e-mail: [megham@nsdl.co.in](mailto:megham@nsdl.co.in), Tel.: 022-42165335/Toll free no.: 1800-222-990 4<sup>th</sup> Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

For 3P LAND HOLDINGS LIMITED

Sd/-

Place: Pune

Date : 9<sup>th</sup> August, 2020

J. W. Patil  
Company Secretary



## ३पी लँड होल्लिंडगज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : थेरगाव, चिंचवड, पुणे - ४११ ०३३.  
 फोन : +९१-२०-३०६१ ३३३३; फॅक्स : +९१-२०-३०६१ ३३८८  
 ईमेल : [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com);  
 वेबसाईट : [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com)  
 सीआयएन : एल०४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

### वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान व पुस्तिका बंद तारखा याबाबत सूचना

३पी लँड होल्लिंडगज लिमिटेड ("कंपनी")च्या सदस्यांची ५५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") दिनांक ०१ ऑगस्ट, २०२० "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर विचारीनिष्पत्ती करण्यकारिता सामाजिक टिकणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय विडिओ कॉन्फरन्स ("व्हिडीओ") / अडर ऑडिओ व्हिड्युअल मिनिस ("ओएफएम") द्वारे सोमवार ३१ ऑगस्ट, २०२० रोजी सा.१०.०० वा (भायचे) घेण्यात येणार आहे. एजीएमचे आयोजन कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात करण्यात येण्याचे मानण्यात येईल, जे एजीएमचे ठिकाण मानीव असेल.

वार्षिक अहवाल २०१९-२० यासाठी एजीएमची सूचना याआधीच सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पते दिनांकित १३ एप्रिल, २०२० व ०८ एप्रिल, २०२० (एकत्रितरित्या "एमसीए, परिपत्रके" म्हणून संदर्भित) यासह पाठवलेल्या, दिनांकित ०५ मे, २०२० निगम कामकाज मंत्रालयाचे परिपत्रक आणि दिनांकित १२ मे, २०२० सिब्युरिटिव्ह अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") यांच्याद्वारा निर्दिष्ट केलेल्या परिपत्रकाच्या अनुपालनेने, कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत, इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा ०८ ऑगस्ट, २०२० रोजी पाठवण्यात आल्या आहेत. वार्षिक अहवाल २०१९-२० यासाठी एजीएमची सूचना [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com) या कंपनीच्या वेबसाईटवर, स्टॉक एक्सचेंजसाठी वेबसाईट म्हणजेच अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वॉट्सएप लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड-इन्डिया वेबसाईटवर तसेच [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या नॅशनल सिब्युरिटिव्ह डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")च्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे व त्यावरून डाऊनलोडसुद्धा करता येईल.

कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्याखालील तरतूद केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्हेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ च्या अनुसार याद्वारा सुद्धा सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुस्तिका २१ ऑगस्ट, २०२० पासून ते ३१ ऑगस्ट, २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस घटून) बंद राहिली. कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०८ आणि त्याखालील तरतूद केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्हेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुसार कंपनीला तिच्या सर्व सदस्यांना दिनांकित ०१ ऑगस्ट, २०२० सूचनेमध्ये नमूद केलेल्यानुसार सर्व टरारोवर नॅशनल सिब्युरिटिव्ह डिपॉझिटरी लिमिटेडद्वारा तत्पूर्व केलेल्या ई-मतदान सेव्याद्वारा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करण्याकरिता सुविधेची तरतूद करून देताना आनंद वाटात आहे. तपशील याखाली देण्यात आला आहे:

- ई-मतदानाचा वार्षिक अहवाल २०१९-२० व एजीएमची सूचना पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख : ०८ ऑगस्ट, २०२०
- दुरुस्थ: ई-मतदान सुरू होण्याची तारीख व वेळ : शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०२० रोजी सा.०९.०० वा (भायचे);
- दुरुस्थ: ई-मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ : रविवार, ३० ऑगस्ट, २०२० रोजी सा. ०५.०० वा (भायचे) व त्यानंतर सुविधा नि:समर्थ करण्यात येईल;
- मतदानाकरिता पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख २४ ऑगस्ट, २०२० आहे.
- कोणतीही व्यक्ती जी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग प्राप्त करते व कंपनीचे सदस्य बनते आणि तिच्याकडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच २४ ऑगस्ट, २०२० नुसार भाग आहेत ती [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) यावर विनंती फटवून लॉग-इन आवडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापि, जी व्यक्ती याआधीच ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत आहे तर तुम्ही तुमचे मतदान करण्याकरिता विद्यमान युजर आवडी व पासवर्डचा वापर करू शकाल. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला आहात, तर तुम्ही सदर पासवर्ड [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) यावर उपलब्ध असलेले "Forgot User Details / Password?" किंवा "Physical User Reset Password?" या पर्यायाचा वापर करून पुन्हा प्राप्त करू शकाल किंवा टोल-फ्री क्र. : १८००-२२२-९९० यावरून एनएसडीएलशी संपर्क साधू शकाल. सदस्य एनएसडीएलच्या ई-मतदान पद्धतीत मतदान करण्याकरिता ओटीपी (वन टायम पासवर्ड) वेबद्वारे लॉगिनचा सुद्धा वापर करू शकाल.
- सदस्यांनी नोंद घ्यावी की :
  - ई-मतदानाद्वारा मतदान करण्याकरिता सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य ज्यांनी दुरुस्थ: ई-मतदान प्रणालीद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही ते एजीएमच्या वेळी ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान करू शकतील.
  - ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दुरुस्थ: ई-मतदान प्रणालीद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा "व्हिडीओ" / "ओएफएम" द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील / सहभागी होवू शकतील, परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यास हक्कदार नसतील.
  - ज्या व्यक्तींचे नाव कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीद्वारा ठेवण्यात आलेल्या सापेक्षिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे तिच केवळ दुरुस्थ: ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये ई-मतदान या सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असेल.
- ई-मतदानासंबंधीत कोणत्याही शंका असल्यास तुम्ही भागधारकांकरिता उपलब्ध असलेले क्रिचवेन्वली आम्हाक क्वेश्चन्स (एफएक्व्) आणि भागधारकांकरिता [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) यावरून डाऊनलोड सेकानरवर उपलब्ध असलेले ई-बोटींग युजर मॅन्युअल पाहू शकाल किंवा टोल-फ्री क्र. : १८००-२२२-९९० यावर कॉल करू शकाल किंवा [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) यावर विनंती पाठवू शकाल.
- ई-मतदानाकरिता सुविधेसंबंधीत कोणत्याही तक्रारी असल्यास कृपया संपर्क साधा : श्रीमती मेधा मालाविका, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल ईमेल : [megham@nsdl.co.in](mailto:megham@nsdl.co.in) टेली : ०२२-२२१६५३३५ / टोल-फ्री क्र. : १८००-२२२-९९०, ४ वा मजला, "ए" विंग, ट्रेड प्लॉट, कमला मिल्स कॅम्पस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३.

३पी लँड होल्लिंडगज लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

स्थळ : पुणे

तारीख : ०९ ऑगस्ट, २०२०

जे.इकनू, पाटील

कंपनी सचिव